SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 октября 2017 года
	№ 1132

	О внесении изменений в состав муниципального проектного офиса, осуществляющего общую координацию реализации приоритетных проектов и программ, а также решающего задачи по организации проектной деятельности, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 21.12.2016 № 1236

В целях активизации проектной деятельности и в связи с кадровыми изменениями администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в состав муниципального проектного офиса, осуществляющего общую координацию реализации приоритетных проектов и программ, а также решающего задачи по организации проектной деятельности (далее Муниципальный проектный офис), утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 21 декабря 2016 № 1236 «Об организации проектной деятельности в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области»:

1.1.Исключить из состава Муниципального проектного офиса

- Шумилова Леонтия Леонидовича – начальника управления финансов администрации района;
1.2.Включить в состав Муниципального проектного офиса

- Доронина Сергея Ивановича – депутата Земского собрания от поселкового совета р.п.Воскресенское, заместителя председателя Земского собрания;
- Мясникову Наталью Вячеславовну – начальника управления финансов администрации района.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

  Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]